


















































Ref.
20134

9 G9
40WDiamond

Swarovski® and STRASS® are registered trademarks of Swarovski AG.

Ø50cm H97cm
Ø19 ¾" H38 ¼"



Ref.
20138Diamond

Swarovski® and STRASS® are registered trademarks of Swarovski AG.

35 G9
40W

Ø150cm H230cm
Ø59" H90 ½"

0000



Ref.
20136Diamond

Swarovski® and STRASS® are registered trademarks of Swarovski AG.

6 G9
40W

Ø35cm H87cm
Ø13 ¾" H34 ¼"



Ref.
20135Diamond

Swarovski® and STRASS® are registered trademarks of Swarovski AG.

6 G9
40W

Ø50cm H75cm
Ø19 ¾" H29 ½"

0000



Ref.
20131Passion 6 E27-60W

3 E14-60W
Ø60cm H90cm
Ø23 ½" H35 ½"



Ref.
20133Passion 3 E27-60W

3 E14-60W
Ø28cm H72cm
Ø11" H28 ¼"

0000



Ref.
20130Passion 6 E27

60W
Ø60cm H74cm
Ø23 ½" H29 "



Ref.
20119Donna 6 E14-60W

3 E27-60W
Ø80cm H76cm
Ø31 ½" H30"

0000



Ref.
20120Donna 5 E14-60W

5 G9-40W
Ø65cm H72cm
Ø25 ½" H28 ¼"



Ref.
20121Donna 3 E27

60W
Ø50cm H76cm
Ø19 ¾" H30"

0000



Ref.
20114Monaco 12 E14

60W
Ø95cm H112cm
Ø37 ½" H44"



Ref.
20118Monaco 6 E14

60W
Ø76cm H79cm
Ø30" H31"

0000



Ref.
20118/BMonaco 6 E14

60W
Ø85cm H79cm
Ø33 ½" H31"



Ref.
20115Monaco 4 E14

60W
Ø56cm H77cm
Ø22" H30 ¼"

0000



Ref.
20029Danubio 12 E14

60W
Ø105cm H97cm
Ø41 ¼" H38 ¼"



Ref.
20030Danubio 6 E14

60W
Ø70cm H77cm
Ø27 ½" H30 ¼"

0000





Ref.
20030/BDanubio 6 14

60W
Ø76cm H82cm
Ø30" H32 ¼"

0000



Ref.
20084Tremol 9 G9

40W
Ø68cm H70cm
Ø26 ¾" H27 ½"



Ref.
20085Tremol 6 G9

40W
Ø58cm H70cm
Ø22 ¾" H27 ½"

0000

































Ref.
20111Fontana 4 G9

40W Leonardo SystemØ72cm H75cm
Ø28 ¼" H29 ½"

Only available in transparent

Solo disponible en transparente

0000



























































Ref.
23040Alcris

Ref.
23039Alcris

Leonardo System

1 G9
40W

2 G9
40W

L24cm H18cm P13cm
W9 ½" H7" EXT5"

L42cm H52cm P31cm
W16 ½" H20½" EXT12 ¼"

Swarovski® and STRASS® are registered trademarks of Swarovski AG.

































Ref.
21082FontanaRef.

21078/VIOCriss 1 E27
60W

1 E27
60W

Ø35cm H60cm
Ø13 ¾" H23 ½"

Ø35cm H54cm
Ø11 ¾" H21 ¼"



Ref.
21083Fontana 1 E27

60W
Ø40cm H72cm
Ø15 ¾" H28 ¼"

0000



Ref.
15105Eileen 1 E27

60W
Ø43cm H127cm
Ø17" H50"

Ref.
15105/SEileen Ø43cm H127cm

Ø17" H50"





























































1  Patinado inglés 5  Oro Envejecido 6  Bronce Cobrizo

Acabados   Finishes

Dos opciones de acabado. Debe indicarse.
Two optional finishes, only if it they are both standard of the collection.

Al
cr

is

Be
ll

Ca
nd

y

Cl
ar

is

Cr
is

s

Cr
ys

ta
l

Da
nu

bi
o 

I y
 II

Di
am

on
d

Do
nn

a

Ei
le

en

Fo
nt

an
a

He
lio

s 
II

Ja
zz

Li
fe

M
es

ur
a

M
on

ac
o

On
a

Pa
ss

io
n

So
l

Tr
em

ol

Va
n 

Go
gh

Patinado Inglés

Oro Envejecido

Bronce Cobrizo

Bronce Medalla

Baño De Oro

Bronce Natural

Cromo Brillo

Plata

Oro

Robellat

Oro Robellat

Plata Cobriza

Plata Envejecida

Níquel Semimate

1

5

6

7

10

12

13

24

25

26

27

28

33

34

1

5

6

7

10

12

13

24

25

26

27

28

33

34









15105

15105/S

20029

20030

20030/B

20076/PLA

20077/D

20078/PLA

20079/PLA

20080

20082

20084

20085

20098/BLA

20101

20103/B

20105/VIO

20109

20110

20111

20113

20114

20115

20118

20118/B

20119

20120

20121

20122

20123

20124

20125

20126

20127

20128

20129

REF.

000
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000
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000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

EILEEN

EILEEN

DANUBIO

DANUBIO

DANUBIO

VAN GOGH

VAN GOGH

VAN GOGH

VAN GOGH

SOL

SOL

TREMOL

TREMOL

ALCRIS

CRISS

CRISS

CRISS

FONTANA

FONTANA

FONTANA

FONTANA

MONACO

MONACO

MONACO

MONACO

DONNA

DONNA

DONNA

JAZZ

JAZZ

JAZZ

CLARIS

CLARIS

BELL

LIFE

LIFE

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

13

13

1 + 26

1 + 26

13 + 33

7 ó 33

7 ó 33

7 ó 33

7 ó 33

12

12

6 + 28

6 + 28

10 ó 13

24 ó 25

24 ó 25

24

13

13

13

13

34

34

34

34

13

13

13

7

7

7

13

13

13

7

7

PÁG. COLECCIÓN DESCRIPCIÓN ACABADOS



20130

20131

20133

20134

20135

20136

20137

21030

21030/B

21031

21043

21043/CRO

21044

21044/CRO

21049

21050

21058

21058/BLA

21059

21067/PLA

21069

21071/D

21076

21078/VIO

21082

21083

21084

21085

21086

21088

21089

21090

21091

21092

21093

22011

REF.

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

PASSION

PASSION

PASSION

DIAMOND

DIAMOND

DIAMOND

CLARIS

DANUBIO

DANUBIO

DANUBIO

HELIOS II

HELIOS II

HELIOS II

HELIOS II

CANDY

CANDY

CRYSTAL

ALCRIS

CRYSTAL

VAN GOGH

SOL

VAN GOGH

ONA

CRISS

FONTANA

FONTANA

MONACO

MONACO

DONNA

CLARIS

BELL

BELL

LIFE

PASSION

JAZZ

DANUBIO

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

LÁMPARAS / CHANDELIERS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

SOBREMESAS / TABLE LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

1

1

1

13

13

13

13

1 + 26

13 + 33

1 + 26

7 ó 13

7 ó 13

7 ó 13

7 ó 13

5 +7

5 +7

10

10 ó 13

10

7 ó 33

12

7 ó 33

7 + 27

24

13

13

34

34

13

13

13

13

7

1

7

1 + 26

PÁG. COLECCIÓN DESCRIPCIÓN ACABADOS

0000



22014

22026

22029

22031

22032

22033

23009

23009/B

23010

23020

23031

23032

23034

23039

23040

23041

23041/B

23042

23042/B

23045

23047

23048

23050

23051

23052

23052/B

23053

23053/B

23054

23055

23056

23057

23058

23059

23060

24026

REF.

000

000

000

000

000
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000

000
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000

000

000

000

000
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000
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000
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000
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DANUBIO II

SOL

ONA

DONNA

JAZZ

CLARIS

DANUBIO

DANUBIO

DANUBIO

MESURA

VAN GOGH

VAN GOGH

SOL

ALCRIS

ALCRIS

CRISS

CRISS

CRISS

CRISS

FONTANA

MONACO

DONNA

CLARIS

CLARIS

CLARIS

CLARIS

CLARIS

CLARIS

BELL

LIFE

PASSION

DIAMOND

DONNA

DONNA

JAZZ

SOL

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

PIES DE SALÓN / FLOOR LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

APLIQUES / WALL LAMPS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

1 + 26

12

7 + 27

13

7

13

1 + 26

13 + 33

1 + 26

5 +7

7 ó 33

7 ó 33

12

10 ó 13

10 ó 13

24 ó 25

24 ó 25

24 ó 25

24 ó 25

13

34

13

13

13

13

13

13

13

13

7

1

13

13

13

7

12

PÁG. COLECCIÓN DESCRIPCIÓN ACABADOS



24027

24028

24029

24030

24031

24032

24033

24035/PLA

24036/D

24037

24038

24039

24044/BLA

24045/VIO

24047

24048

24049

24051

24052

24053

24054

24055

24056

24057

24058

24059

24060

REF.

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

SOL

SOL

SOL

SOL

SOL

SOL

SOL

VAN GOGH

VAN GOGH

SOL

SOL

SOL

ALCRIS

CRISS

FONTANA

MONACO

DONNA

DONNA

JAZZ

JAZZ

CLARIS

CLARIS

BELL

LIFE

PASSION

DIAMOND

DIAMOND

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

PLAFONES / FLUSHMOUNTS /

12

12

12

12

12

12

12

7 ó 33

7 ó 33

12

12

12

10 ó 13

24

13

34

13

13

7

7

13

13

13

7

1

13

13

PÁG. COLECCIÓN DESCRIPCIÓN ACABADOS

0000


